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VENDIM
I MBLEDHJES SE ASAMBLESE TE JASHTZAKONSHEM

TE ORTAKEVE TE SHOQERIS “DECANI LEATHER WORKS”
Ne Tirane , sot me 0810912021 , ne selin e shoqeris u mbajt mbledhja e asamblese
seortakeve te shoqeris “DECANI LEATHER WORKS” ,me rend dite

• Largirnin e administratorit se shoqerise Z.Arjol Lieshi
• Shtimin si administratore te shoqeris Z.Adriatik Deçni
• Autorizoliet Z.Arjol Lieshi te depozitol vendiminb e asambles ne OKR

Ne mbledhje ishin prezent ortaket zoterues te 100.00 %(njegind per pind )te kuotave te
kapitalit te shogeris:
Pasi u konsiderua vlefshmeria e njoftimeve , si dhe zotersia e kesaj mbledhje per te marre
vendim te vlefshem ,si dhe diskutuar ne mbi piken e rendit te dites .Asarnbleja e Ortakeve te
shoqerise , bazuar ne parashikimet e Iigjit N.9901 “Per tregtaret dhe shoqerit tregtnre”, si dhe
parashikimet e statutit te shoqeris

• Largirnin e administratorit se shoqerise LArjoI Lieshi
• Shtimin si administratore te shoqeris Z.Adriatik Deçni
• Autorizohet Z.Arjol Lieshi te depozitoj vendiminb e asambles ne OKR

ASAMBLEJA E JASHTZAKONSHME E ORTAKEVE
TE SHOQERIS “DECANI LEA LEATHER WORKS”
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